
Zarządzenie Nr 13/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 24 stycznia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                               4 120,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                      4 120,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                               4 120,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                      4 120,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                               4 400,00 zł

w tym:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę   280,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę               4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  120,00 zł

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                               4 400,00 zł

tym:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne



§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                 280,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę               4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  120,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


